
 

Il responsabile del Procedimento  Il responsabile di Ufficio 

Dott.ssa Lucrezia Noemi Fino                                                                                              Dott.ssa Maria Corsini 

noemi.fino@poliba.it                                                                                                           maria.corsini@poliba.it  

  
 Politecnico di Bari - Dipartimento di Ingegneria Elettrica e dell’Informazione 

Via Orabona, 4 – 70125 Bari (ITALY) 

 

 

 
 

Vista  la Legge 30 dicembre 2010 n.240; 

Visto lo Statuto emanato con D.R. n. 455 del 12 aprile 2024;  

Visto l’accordo “Academic Cooperation Agreement” sottoscritto tra il Politecnico di Bari e l’Université 

Cote d’Azur (UCA), con il quale è stata espressa la volontà di cooperare nel programma di 

Double Degree in Computer Science; 

Visto il D.D.D. n. 45 del 07/02/2025, di nulla-osta all’emanazione del Bando relativo alla selezione 

di n. 10 (dieci) studenti che desiderano partecipare al programma di Double Degree in 

Computer Science, istituito in collaborazione con Université Coté d'Azur; 

Viste le candidature pervenute in risposta al suddetto bando; 

Visto il D.D.D. n.72 del 27/02/2025, con il quale è stata nomina la Commissione per la valutazione 

delle proposte di candidatura e selezione dei candidati; 

Visti gli atti formati e sottoscritti dalla Commissione giudicatrice della procedura in parola, e costituiti 

dal relativo verbale;  

Ritenuto di poter procedere all’approvazione degli atti della predetta procedura e dichiarare idonei i 

candidati che rispettano i requisiti richiesti;  

 
DECRETA 

 

Art.1-Sono approvati gli atti formati dalla Commissione valutatrice relativi alla procedura per 

l’assegnazione di 10 (dieci) borse di studio per l’A.A. 2025-2026 per l’accordo” Academic 

Cooperation Agreement” sottoscritto tra il Politecnico di Bari e l’Université Cote d’Azur (UCA) per 

lo svolgimento del programma di Double Degree in Computer Science; 

Art.2-Vengono ammessi alla frequenza del Double Degree in Computer Science per l’A.A. 2025/2026 i 

candidati di seguito elencati: 

Cognome Nome  Matricola 

Patruno Thomas 598457 

Porcelli Erica 597071 

Viola Paola Lorenza 597916 

 
Art.3-Il presente decreto di approvazione degli atti sarà reso pubblico tramite pubblicazione sulle pagine 

web dedicate del DEI; 

Art.4- Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile della Giunta del Dipartimento di 

Ingegneria Elettrica e dell’Informazione.   

         Il Direttore di Dipartimento  

                                     Prof. Ing. Francesco PRUDENZANO 

POLITECNICO DI BARI 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA ELETTRICA E DELL’INFORMAZIONE 
IL DIRETTORE 

mailto:noemi.fino@poliba.it
mailto:maria.corsini@poliba.it

		2025-03-18T11:34:57+0000
	Francesco Prudenzano




